Tên chương trình khuyến mại:  

“TRIỆU ƯU ĐÃI – TRỌN TRI ÂN” 

2. Thời gian triển khai: Từ ngày 15/12/2025 đến hết ngày 21/12/2025 (07 ngày). 

3. Đối tượng áp dụng: Khách hàng cá nhân (“KH”) sử dụng Sacombank Pay. 

4. Phạm vi ưu đãi: Toàn quốc. 

5. Tổng giá trị giải thưởng: 101.920.000 VND (Một trăm linh một triệu chín trăm hai mươi 

nghìn đồng). 

6. Cơ cấu giải thưởng: 

Hạng 

mục 
Nội dung giải thưởng 

Giá trị  

giải thưởng 

(VND) 

Số 

lượng 

giải 

thưởng 

Số 

ngày 

Tổng số 

lượng 

giải 

thưởng 

Thành tiền 

(VND) 

Ưu đãi 

01 

Mỗi ngày, tặng mã khuyến mại 

SACOMBANKSN34 tặng 340.000